

Příloha č. 4 - Tabulka kalkulace pro 1. část - LDPE pytle a sáčky

„Dodávka LDPE pytlů, sáčků a nádob na ostrý odpad pro Nemocnici Boskovice s.r.o.“

Název materiálu / popis	Specifikace		Měrná jednotka	Množství v MJ / 12 měsíců	CENA V KČ BEZ DPH	
	Rozměry v cm/ objem	Tloušťka v My			Cena za ks	Cena celkem
PYTEL MODRÝ	70x110 cm	50	ks	39 500	2,20	86 900,00 Kč
PYTEL ČERVENÝ	70x110 cm	50	ks	6 000	2,30	13 800,00 Kč
PYTEL ČERVENÝ	70x110 cm	100	ks	1 000	4,70	4 700,00 Kč
PYTEL ZELENÝ	70x110 cm	50	ks	13 500	2,30	31 050,00 Kč
PYTEL ŽLUTÝ	70x110 cm	50	ks	2 000	2,30	4 600,00 Kč
PYTEL ČERNÝ	70x110 cm	80	ks	150	3,40	510,00 Kč
PYTEL ČERNÝ	70x110 cm	200	ks	1 000	8,10	8 100,00 Kč
PYTEL TRANSPARENTNÍ na potraviny	70x110 cm	50	ks	400	3,80	1 520,00 Kč
PYTEL MODRÝ, zatahovací	70x110 cm	60	ks	250	2,30	575,00 Kč
PYTEL ČERVENÝ, s potiskem HP 9 infekční odpad	70x110 cm	100	ks	36 000	6,30	226 800,00 Kč
PYTEL ČERNÝ, s potiskem HP 9 infekční odpad	70x110 cm	200	ks	12 000	8,50	102 000,00 Kč
sáček do koše, černý	30 l	8	ks	50 000	0,19	9 500,00 Kč
sáček do koše, transparentní	30 l	6	ks	6 000	0,18	1 080,00 Kč
sáček do koše, modrý, zavazovací	35 l	10	ks	1 200	0,80	960,00 Kč
sáček do koše, modrý, zatahovací	35 l	15	ks	4 500	0,80	3 600,00 Kč
sáček do koše, černý	60 l	10	ks	50 000	0,26	13 000,00 Kč
sáček do koše, transparentní	60 l	11	ks	3 000	0,30	900,00 Kč
sáček do koše, černý	60 l	40	ks	750	1,30	975,00 Kč
Celkem						510 570,00 Kč

Dodavatel vyplní žlutě vyznačená pole nabídkovou cenou za kus požadovaného zboží.

Automaticky bude dopočtena cena za dané zboží a jeden kalendářní rok.

Zeleně vyznačené pole bude dopočítáno automaticky jako celková nabídková cena za požadované zboží, předpokládané množství a jeden rok plnění.

Celková nabídková cena je předmětem hodnocení, a bude proto dodavatelem uvedena v příloze č. 2 Krycí list.

Všechny ceny budou uvedeny v Kč bez DPH.